



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EGE INVEST APS

SKOVFYRVANGEN 7, 5270 ODENSE N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Jesper Flemming Hansen

CVR-NR. 31 48 64 16

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EGE INVEST ApS Skovfyrvangen 7 5270 Odense N
	CVR-nr.: 31 48 64 16
	Stiftet: 4. juni 2008
	Hjemsted: Morud
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Flemming Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af konsulentytelser og formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 388 tkr. imod 1.815 tkr. i 2019.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	99.608	638.132
Personaleomkostninger.....	2	-295.587	-350.590
Af- og nedskrivninger.....		-88.950	0
DRIFTSRESULTAT		-284.929	287.542
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-247.467	0
Andre finansielle indtægter.....	3	1.155.412	2.076.199
Andre finansielle omkostninger.....		-53.802	-31.331
RESULTAT FØR SKAT		569.214	2.332.410
Skat af årets resultat.....	4	-181.198	-517.403
ÅRETS RESULTAT		388.016	1.815.007
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		388.016	1.815.007
I ALT		388.016	1.815.007

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.197.224	7.693.174
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.197.224	7.693.174
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	628.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	628.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.197.224	8.321.174
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.532	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	218.879
Udskudte skatteaktiver.....		241.144	422.342
Andre tilgodehavender.....		10.348.367	2.202.035
Tilgodehavende selskabsskat.....		80.001	45.803
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		24.882	0
Tilgodehavender.....		10.698.926	2.889.059
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	8.211.835	8.072.930
Værdipapirer.....		8.211.835	8.072.930
Likvide beholdninger.....		1.972.388	8.904.556
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.883.149	19.866.545
AKTIVER.....		29.080.373	28.187.719
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		28.385.621	27.997.606
EGENKAPITAL.....		28.510.621	28.122.606
Selskabsskat.....		24.882	0
Anden gæld.....		544.870	65.113
Kortfristede gældsforpligtelser.....		569.752	65.113
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		569.752	65.113
PASSIVER.....		29.080.373	28.187.719
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	27.997.605	28.122.605
Forslag til resultatdisponering.....		388.016	388.016
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	28.385.621	28.510.621

NOTER

			Note
Særlige poster			1
I forbindelse med COVID-19 har selskabet modtaget 92 t.kr. i kompensation for selskabets omsætningstab.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	279.689	286.553	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.466	5.285	
Andre personaleomkostninger.....	10.432	58.752	
	295.587	350.590	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.155.390	2.076.199	
	1.155.412	2.076.199	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	181.198	517.403	
	181.198	517.403	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		15.841.727	
Tilgang.....		593.000	
Kostpris 31. december 2020.....		16.434.727	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		8.148.553	
Årets afskrivninger		88.950	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		8.237.503	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		8.197.224	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	628.000	
Afgang.....	-628.000	
Kostpris 31. december 2020.....	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020.....	8.211.835	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	729.141	
Eventualposter mv.		8
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 25 tkr. pr. balancedagen.		
